
 
 

Lidzbark Warmiński, dnia 02.06.2023r. 

 

Znak sprawy: RI.271.13.9.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

            

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn.: Dostawa wyposażenia w ramach zadania pn.: „Budowa pawilonu zdrowia wraz 

z pozostałą infrastrukturą uzdrowiskową w Lidzbarku Warmińskim”, znak sprawy: 

RI.271.13.2023. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  

– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), w imieniu Gminy Miejskiej 

Lidzbark Warmiński, zwanej dalej: „Zamawiającym”, informuję, że: 

1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.06.2023 r. o godz. 08:30 

2) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:   

890 000,00 złotych brutto, w tym: 

Część 1 - Dostawa mebli oraz wyposażenia :   156 560,00 złotych brutto; 

Część 2 - Dostawa sprzętu RTV i AGD:   50 000,00 złotych brutto; 

Część 3 - Dostawa urządzeń siłowych:   58 440,00 złotych brutto; 

Część 4 - Dostawa urządzeń diagnostycznych:   625 000,00 złotych brutto; 

3) w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Nu

mer 

ofer

ty 

Wykonawca Cena brutto  

 (z VAT)                   

w zł (PLN) 

 

CZĘŚĆ 1 CZĘŚĆ 2 

 

CZĘŚĆ 3 

 

CZĘŚĆ 4 

 

 

1. Biuro Inżynieryjne DOT 

Tomasz Dubiecki 

Lubomira 29 A 

62-090 Mrowino 

 

93 972,00 zł 

 

- 

 

- 

 

- 

 

2. TFC GLOBAL Sp. z o.o. 

Ul. Sikorki 21 B 

31-589 Kraków 

 

- 

 

- 

 

43 196,37 zł 

 

- 

 



3.  Pomagamy24h.pl Sp  Z oo 

os. Powstańców Warszawy  

6m/1 lok, 

61-656 Poznań 

 

- 

 

- 

 

37 494,50 zł 

 

- 

 

4. KAL-SPORT Paweł Kalita 

Ul. Trembeckiego 11a 

35-234 Rzeszów 

 

- 

 

- 

 

42 435,00 zł 

 

- 

 

5. TORO Joanna Jasnosz 

Breń 64a 

33140 Lisia Góra 

 

113 676,60 zł 

 

- 

 

- 

 

- 

 

6. Meden-Inmed Sp. z o.o. 

ul. Wenedów 2 

75-847 Koszalin 

 

- 

 

- 

 

- 

 

516 964,00 zł 

 

7. Ronomed Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Przyjaźni 52/1U 

53-030 Wrocław 

 

- 

 

- 

 

37 330,50 zł 

 

- 

 

8. ADIGO Dagmara Czubińska 

Ul. Kwidzyńska 1C 

82-500 Korzeniewo  

 

83 483,08 zł 

 

- 

 

- 

 

- 

 

9. KOMA R. Kozakiewicz Spj  

ul. Chorzowska 3/3 

26-600 Radom 

 

112 890,00 zł 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

10. PH ENERGIA S.C. 

P. WIELGO H. WIDOMSKI 

UL.WARSZAWSKA 151 

25-547 KIELCE 

 

76 312,19 zł 

 

163 796,58 zł 

 

36 259,48 zł 

 

 

- 

 

11. Mantis Łukasz Bbulewicz 

Ul. Dworska 64/9 

15-756 Białystok 

 

76 560,12 zł 

 

- 

 

- 

 

- 

 

12. PB Tenders Jakub Pawulski 

ul. Kotomierska 1 

85-568 Bydgoszcz 

 

72 460,53 zł 

 

80 758,11 zł 

 

- 

 

- 

 

13. COLOSEO  

JUSTYNA KOTLEWSKA 

AL. JANA PAWŁA II 35 

83-200 STAROGARD GDAŃSKI 

 

- 

 

- 

 

36 717,96 zł 

 

- 

 

          

 
        Z up. BURMISTRZA 

         

             Tomasz Nykiel 
               Z-ca Burmistrza 

 


